
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5437
   2693
   2690

Staré Město Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Bazala                                 58        1.          1425
 2.     Františka Pavlicová                          67        5.          1060
 3.     Kamil Psotka                                 44        2.          1051
 4.     Josef Trňák                                  61        3.           986
 5.     Vojtěch Foltýnek                             42        4.           957
 6.     František Šima                               55        6.           926
 7.     Josef Vaculík                                61        7.           856
 8.     Aleš Hřib                                    64        8.           922

Volební strana č. 2 - Staroměstské sdružení, Soukromníci a Svobodní
 1.     Robert Januška                               46        2.           403
 2.     David Lukáš                                  34        1.           346

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vratislav Brokl                              58        1.           342

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Zábranský                             44        1.          1231
 2.     Marie Hráčková                               64        4.           937
 3.     Erik Feldvabel                               40        5.           900
 4.     Lenka Pleváková                              49        3.           812
 5.     Marek Pochylý                                34        2.           788
 6.     Martina Všetulová                            42        6.           662

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zuzana Psotková                              35        9.           894
 2.     Ondřej Slavík                                43       10.           873
 3.     Dagmar Zálešáková                            67       11.           885
 4.     Josef Vanda                                  30       12.           890
 5.     Kateřina Vránová                             34       13.           887
 6.     Milan Horák                                  37       14.           818
 7.     Jana Ferdová                                 34       15.           847
 8.     Pavel Berka                                  43       16.           793

550752 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Maňák                                  46       17.           777

Volební strana č. 2 - Staroměstské sdružení, Soukromníci a Svobodní
 1.     Jiří Zambal                                  49        3.           343
 2.     Radoslav Malina                              67       16.           317
 3.     Jiří Jelínek                                 50        4.           253
 4.     Vlastimil Koutník                            40        5.           251
 5.     Michal Hampala                               39        6.           255
 6.     Žaneta Schneiderová                          41        7.           225
 7.     Martin Řezníček                              33        8.           277
 8.     Věra Olšáková                                54        9.           240
 9.     Tomáš Dostalík                               42       10.           248
10.     Jitka Škrabalová Habrovanská                 35       11.           245
11.     Aleš Machálek                                50       12.           249
12.     Bronislav Hampala                            53       13.           281
13.     František Černý                              69       14.           230
14.     Pavel Vlček                                  60       15.           230
15.     Veronika Pavlacká Vaverková                  40       17.           218

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Valenta                                51       12.           247
 2.     Sylva Janíková                               46        3.           219
 3.     Pavel Bartošík                               49        2.           218
 4.     David Mišťúrik                               47        5.           213
 5.     Kamil Khazaal                                52        4.           200
 6.     Michal Jakšík                                37        6.           176
 7.     Pavlína Hájková                              36        7.           183
 8.     Stanislav Gabriel                            67        8.           177
 9.     Pavel Tyl                                    47        9.           179
10.     Jiří Bartošík                                75       10.           153
11.     Stanislava Kupcová                           42       11.           169
12.     Jiří Vojtěšek                                49       13.           150
13.     Zdeněk Pavlíček                              44       14.           152
14.     Vladimír Beránek                             71       15.           154
15.     Jana Popová                                  57       16.           153
16.     Richard Vodička                              42       17.           143

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Řimák                                 35        7.           709
 2.     Petra Jara                                   42        8.           614
 3.     Vladislav Paroulek                           60        9.           695
 4.     Martin Baláž                                 35       10.           717
 5.     Veronika Kaštánková                          36       11.           658
 6.     Libor Vaďura                                 53       12.           660
 7.     Milan Šobáň                                  56       13.           629
 8.     Karel Šuranský                               33       14.           583
 9.     Lucie Nováková                               22       15.           577
10.     Antonie Řádková                              74       16.           536
11.     Petr Straka                                  67       17.           555

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  15847, hranice:     1025,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

550752 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Josef Bazala                                    1425
              2.    Kamil Psotka                                    1051
              3.    Josef Trňák                                      986
              4.    Vojtěch Foltýnek                                 957
              5.    Františka Pavlicová                             1060
              6.    František Šima                                   926
              7.    Josef Vaculík                                    856
              8.    Aleš Hřib                                        922
              9.    Zuzana Psotková                                  894
             10.    Ondřej Slavík                                    873
             11.    Dagmar Zálešáková                                885
             12.    Josef Vanda                                      890
             13.    Kateřina Vránová                                 887
             14.    Milan Horák                                      818
             15.    Jana Ferdová                                     847
             16.    Pavel Berka                                      793
             17.    Josef Maňák                                      777

Volební strana č. 2 - Staroměstské sdružení, Soukromníci a Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   4611, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Lukáš                                      346
              2.    Robert Januška                                   403
              3.    Jiří Zambal                                      343
              4.    Jiří Jelínek                                     253
              5.    Vlastimil Koutník                                251
              6.    Michal Hampala                                   255
              7.    Žaneta Schneiderová                              225
              8.    Martin Řezníček                                  277
              9.    Věra Olšáková                                    240
             10.    Tomáš Dostalík                                   248
             11.    Jitka Škrabalová Habrovanská                     245
             12.    Aleš Machálek                                    249
             13.    Bronislav Hampala                                281
             14.    František Černý                                  230
             15.    Pavel Vlček                                      230
             16.    Radoslav Malina                                  317
             17.    Veronika Pavlacká Vaverková                      218

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1636, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Vaněk                                   246
              2.    Marie Pešlová                                    232
              3.    Petr Hájek                                       167
              4.    Vladislav Kluka                                  149
              5.    Věra Víchová                                     156
              6.    Marie Fridrichová                                139
              7.    Zlata Petek                                      143
              8.    Pavel Pešl                                       136
              9.    Josef Sýkora                                     134
             10.    Miroslav Horák                                   134

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická

550752 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1806, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Pelechová                                  298
              2.    Pavel Němec                                      158
              3.    Jaroslav Pelka                                   324
              4.    Milana Matyášová                                 182
              5.    Zdeněk Petržel                                   152
              6.    Pavel Horák                                      107
              7.    Ladislav Prostředník                             154
              8.    Libor Škrhák                                     118
              9.    Bedřich Vlk                                      127
             10.    Petr Strenzl                                      97
             11.    Eva Němcová                                       89

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3228, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Brokl                                  342
              2.    Pavel Bartošík                                   218
              3.    Sylva Janíková                                   219
              4.    Kamil Khazaal                                    200
              5.    David Mišťúrik                                   213
              6.    Michal Jakšík                                    176
              7.    Pavlína Hájková                                  183
              8.    Stanislav Gabriel                                177
              9.    Pavel Tyl                                        179
             10.    Jiří Bartošík                                    153
             11.    Stanislava Kupcová                               169
             12.    Roman Valenta                                    247
             13.    Jiří Vojtěšek                                    150
             14.    Zdeněk Pavlíček                                  152
             15.    Vladimír Beránek                                 154
             16.    Jana Popová                                      153
             17.    Richard Vodička                                  143

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  12263, hranice:      793,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Zábranský                                1231
              2.    Marek Pochylý                                    788
              3.    Lenka Pleváková                                  812
              4.    Marie Hráčková                                   937
              5.    Erik Feldvabel                                   900
              6.    Martina Všetulová                                662
              7.    Martin Řimák                                     709
              8.    Petra Jara                                       614
              9.    Vladislav Paroulek                               695
             10.    Martin Baláž                                     717
             11.    Veronika Kaštánková                              658
             12.    Libor Vaďura                                     660
             13.    Milan Šobáň                                      629
             14.    Karel Šuranský                                   583
             15.    Lucie Nováková                                   577

550752 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Antonie Řádková                                  536
             17.    Petr Straka                                      555

........................................17:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Budařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Květa Nováková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550752 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Staré Město Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39391               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     15847   17      39391,00           40,23
č. 2 - Starom. sdruž., Soukr. a Svob.     4611   17      39391,00           11,70
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1636   10      23171,17            7,06
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1806   11      25488,29            7,08
č. 5 - Občanská demokratická strana       3228   17      39391,00            8,19
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            12263   17      39391,00           31,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Starom. sdruž., Soukr. a Svob.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15847,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.           12263,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            7923,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            6131,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            5282,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            4611,00     2 - Starom. sdruž., Soukr. a Svob.
   7.            4087,66     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            3961,75     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            3228,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            3169,40     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            3065,75     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            2641,16     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            2452,60     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            2305,50     2 - Starom. sdruž., Soukr. a Svob.
  15.            2263,85     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            2043,83     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            1980,87     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8
 2 - Starom. sdruž., Soukr. a Svob.     2

550752 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6

........................................17:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Budařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Květa Nováková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550752 - str. č. 7


